
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/737,Uchwala-nr-842.html
03.05.2024, 00:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 842

druk nr 882a

BP.I-3012-1-15/06

Uchwała nr 842/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 3.07.2006 roku



w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym / jedn. tekst Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm./ Rada Miejska uchwala
co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 18 000,-I.

Zadania własne powiatu

W dziale 852 - pomoc społeczna w kwocie 18 000,-/DPS Św.Kazimierza



Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 18.000,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 18.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 3.518.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 900.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 900.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 900.000,-

zadania własne powiatu



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.000.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 2.000.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie
2.000.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 618.000,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 618.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 257.351,- /DPS „Nad
Potokiem” w kwocie 93.228,-: DPSWWiP w kwocie 78.600,-: DPS im. Świętego
Kazimierza w kwocie 17.925,-: DPS Plac Stare Miasto w kwocie 67.598,-/

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 42.619,- /DPS „Nad Potokiem” w
kwocie 16.260,-: DPSWWiP w kwocie 13.621,-: DPS im. Świętego Kazimierza w kwocie
2.956,-: DPS Plac Stare Miasto w kwocie 9.782,-/

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 5.913,- / DPS „Nad Potokiem” w kwocie
2.280,-: DPSWWiP w kwocie 1.926,-: DPS im. Świętego Kazimierza w kwocie 416,-:



DPS Plac Stare Miasto w kwocie 1.291,-/

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,- /DPS im. Św. Kazimierza/

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 35.460,- /DPS im. Świętego Kazimierza w
kwocie 32.800,-: DPS Plac Stare Miasto w kwocie 2.660,-/

§ 4260 - zakup energii w kwocie 267.657,- /DPS „Nad Potokiem w kwocie 103.200,-:
DPSWWiP w kwocie 136.557,-: DPS im. Świętego Kazimierza w kwocie 27.900,-/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 5.000,- /DPS im. Św. Kazimierza/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,- /DPS im. Św. Kazimierza/

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami:

Zadania własne gminy



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 61.121,- /Zespół ds. Kadr/

Rozdział 75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 61.121,-

Z

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 61.121,-

Do

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 61.121,-

§ 3

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:

Zadania własne gminy



Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 19.690,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 19.690,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 19.690,-

Do

Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 19.690,- /Zespół ds. Kadr/

Rozdziału 75023 - urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 19.690,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 17.190,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.500,-



§ 4

Dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu Dróg i
Komunikacji w Radomiu

Dział 600, rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Stawka dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1m2 jezdni i chodników

Powierzchnia pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników) wynosi: 1.978.043m2

Koszty utrzymania pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników) wynoszą: 12.850.000,-
zł

Stawka dotacji przedmiotowej wynosi: 6,50zł./m2.

Dział 600, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne

Stawka dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1m2 jezdni i chodników



Powierzchnia pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników) wynosi: 2.413.107m2

Koszty utrzymania pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników) wynosza:4.550.000,-zł

Stawka dotacji przedmiotowe wynosi: 1,89zł/m2.

§ 5

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 - Plan przychodów i wydatków zakładów
budżetowych i gospodarstw pomocniczych „ do Uchwały Rady Miejskiej Nr 739/2005 z
dnia 19.12.2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radomia na 2006 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 6

W wyniku zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2006 rok
o kwotę 3.500.000,-

§ 7



W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
51.820.570,-

§ 8

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie
3.500.000,-

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1

3



Pliki do pobrania
uchwala nr 842.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 85 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 842 xls, 26.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.07.2006
Obowiązuje od : 03.07.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1082/842.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1083/842.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1083/842.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/737,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

